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1 | Clinique Océane - Kerniol - République - Cliscouét - Cassard 0000 p@

& horaires valables du 2 septembre 2024 * dim. et jours fériés
Q & audjuillet2025

p Q\Q’o) & 'Q,& Q’s\Q' 2
N N
o 0 O o
A H H [2]
H OB H
B H B3
(GG 510810)
o° 1bus B i m
o & ) toutesles PHHBH B H
% 10 min. (12[12)
Clinique Océane 6.19 634 645 7.00 7.13(7.28 737 746 7.57 8.05 818 8.28 838 848 858 9.09 9.20 931 9.41 9.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.40 10.50 11.00 11.09 11.20 11.30
Kerniol 6.26 641 6.52 7.07 720|735 745 7.54 805 8.13 826 836 846 856 9.06 9.17 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.47 10.57 11.07 11.16 11.27 11.37
Saint-Exupéry 629 644 657 7.12 7.25(740 750 759 810 8.18 831 840 850 9.00 9.10 9.21 932 9.42 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.51 11.01 11.11 11.20 11.31 11.41
Pont SNCF 635 6.50 7.05 7.20 735|749 7.59 808 819 829 840 849 859 9.09 9.19 930 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.29 11.39 11.49
République 4 825 835 846 9.45 9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55
Radieuse 646 7.01 7.18 734 7.48|8.03 813 822 833 0843 854 9.03 9.13 9.23 933 943 9.3 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03
Cliscouét 6.51 7.06 7.25 741 7541809 819 829 839 849 9.00 9.09 9.19 9.29 939 9.49 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.40 11.50 11.59 12.09
Cassard 6.54 7.09 7.29 8.13 833 8.53 9.13 9.33 9.52 10.12 1032 10.52 1.12 132 11.53 1212
L 4

1 bus toutes les 10 min.

Clinique Océane 11.40 11.50 11.59 12.09 12.19 12.28 12.38 12.47 12.57 13.10 13.20 13.30 13.40 13.49 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.49 14.59 15.05 15.18 15.23 15.38 15.47 15.58 16.08 16.17 16.26

Kerniol 1147 1157 12.08 12.18 12.28 12.37 1247 1256 13.06 13.17 13.27 1337 13.47 13.56 14.07 14.17 1427 1437 1447 14,56 15.06 15.12 15.25 15.30 15.45 15.54 16.05 16.15 16.24 16.33
Saint-Exupéry 115112011212 1222 1232 1242 12,51 13.00 13.11 1322 1331 13.42 1351 14,00 1411 14.21 1431 1441 1451 15.00 15.10 15.16 15.30 15.35 15.50 15.59 16.10 16.20 16.29 16.38
Pont SNCF 1159 12.09 12.20 12.30 12.40 12.50 1259 13.09 1320 1331 13.40 13.51 14,00 14,09 14.20 1430 1440 14.50 15.00 15.09 15.19 15.25 15.39 15.44 15.59 16.08 16.19 16.29 16.38 16.48
République 12,05 1215 12.25 12.35 1245 12,55 13.05 13.15 13.26 1336 13.45 13.56 14.05 14.14 14.25 1435 1445 1455 15.05 15.14 1525 15.31 15.45 15.50 16.05 16.14 16.25 16.35 1645 16.55
Radieuse 1213 12.23 1234 12.43 12,53 13.03 13.14 13.24 1334 13.44 13.53 14.04 14.13 1422 1433 14.43 1453 15.03 15.13 15.22 15.34 15.40 15.54 15.59 16.14 16.23 16.34 16.44 16.54 17.04
Cliscouét 1219 1229 12.40 12.49 12,59 13.10 13.21 13.31 1340 13.50 13.59 14.10 14.19 14.28 14.39 14.49 1459 15.09 15.19 15.28 15.40 15.46 1600 16.05 1620 16.29 16.41 16.51 17.01 17.11
Cassard nR R BB BM BB WB W33 WS 152 1532 155 1609 1633 1655 1715
1 bus toutes les 10 min.

Clinique Océane 1635 16.46 16.58 17.06 17.16 17.27 1737 17.48 17.58 1808 1820 1830 18411851 19.12 197 1943 19.58 (ST Serviee réalié en autocar
Kerniol 1643 16.54 17.06 17.15 17.25 17.36 17.46 17.57 1807 18.17 18.27 18.37 18.48(18.58 19.19 19.34 19.50 20.05 — 7';’8 1623
Saint-Exupéry 1648 1659 17.10 17.19 17.29 17.40 17.50 18.01 18.11 1821 1831 1841 18.52/19.02 19.22 19.37 19.53 20.08 :

“ | Saint-Exupéry 7.23 1638
Pont SNCF 16,58 17.08 17.19 17.28 17.38 17.49 17.59 18.09 1819 18.29 18.39 149 1900[19.10 1930 19.45 2000 2015 | £
République 1705 17,14 175 1734 1745 175 1805 1815 18.25 1835 1845 1855 19.05 19.15 19.35 19.50 20.05 20.20 [l Il Mkl 54
Radieuse 17.13 17.22 17.33 17.43 17.54 18,04 18.13 18.23 18.33 1843 18.53 19.03 19.12/19.22 19.42 19.57 20.12 2027 E ‘“e '
Cliscouét 1720 17.29 17.40 17.49 18.00 18.10 18.19 18.29 1839 18.49 18,59 19.09 19.1819.28 19.48 20,02 20.17 2032 :
Cassard 73 78 ... 1814 183 1853 va[ 1951 202 Cliscouét e

1 bus toutes les 10 min.

@ Circule du lundi au vendredi uniquement en période scolaire.

O Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire. Terminus : Hotel de ville & 16h50. Clinique Océane - Kerniol - République - Cliscouét - Cassard
Renseignements au 02 97 01 22 10.
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1 | Cassard - Cliscouét - République - Kerniol - Clinique Océane (UMM LX)

P.24 P.102
& horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 * dim. et jours fériés
2
S o o
&L N3 K\ S & o >
PN Segoe X & s & K @ Q T &
§‘b\§é¢ \&Q,\Q‘gaoeq’&« NIRRT Y& S O FELIT 2 &S &
N XX N B . g O
FAFLEC T L LELECLLS T LT EFT N FLIET IS ELEL LS
F PRI IORIR T T I IR FITFIETPIITFEEL IS
[ o 6 06 o () o 0 0
6 A 3 E 3 1227 33 4]
6] HEE & B B Bz03.
R B H 3
° 1 bus %@]Eiﬂ g
o &) toutesles 12 c2 3 @
%e 10 min. A B
Cassard 6.18 635 6.50 7.04|7.14 735 7.58 8.18 838 8.58 9.19 9.39 9.59 10.19 1039 10.59 11.19
Cliscouét 6.21 638 653 7.07|7.18 729 739 7.52 8.02 812 822 832 842 851 9.02 912 9.22 932 942 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32
Radieuse 06.27 06.44 06.59 7.13 |17.25 736 7.46 758 808 8.18 828 838 848 857 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38
République 06.33 06.50 7.05 7.20 9.25 935 945 9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45
Pont SNCF 06.37 06.55 7.11 7.26|7.39 7.51 801 811 821 831 841 850 9.01 9.10 9.20 930 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50
Saint-Exupéry 0643 7.02 7.19 735|748 801 8.11 821 831 841 849 858 9.09 9.18 9.28 938 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.59
Kerniol 06.47 7.06 7.23 7.39|7.52 805 815 825 835 845 853 9.02 9.13 9.22 932 9.42 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.03

Clinique Océane (06,55 7.14 731 7.47|8.00 8.13 823 833 843 853 9.01 9.10 921 930 940 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.11

1 bus toutes les 10 min.

Cassard 11.39 11.58 1219 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.18 14.36 14.59 15.18 1537 15.55 16.14

Cliscouét 11.42 11.5112.01 1211 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.21 14.32 14.39 14.52 15.02 15.12 15.21 15.31 15.40 15.49 15.58 16.10 16.17 16.30
Radieuse 11.48 11.57 12.07 12.17 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.27 14.38 14.45 14.58 15.08 15.18 15.27 15.37 15.46 15.55 16.04 16.16 16.24 16.37
République 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 1335 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.34 14.45 14.52 15.05 15.15 15.25 1535 15.45 15.54 16.03 16.12 16.24 16.32 16.45
Pont SNCF 12.01 12111221 12.31 12.41 12.52 13.00 13.10 13.21 13.31 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.39 14.50 14.57 15.10 15.20 1531 15.41 15.51 16.00 16.09 16.18 16.30 16.38 16.51
Saint-Exupéry 1210 12.20 12.29 12.39 12.49 13.01 13.09 13.19 13.30 13.40 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.48 14.59 15.06 15.19 15.29 15.40 15.50 16.00 16.09 16.18 16.29 16.41 16.49 17.02
Kerniol 1214 12.24 12.33 1243 12.53 13.05 13.13 13.23 13.34 13.44 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.52 15.03 15.10 15.23 15.33 15.44 15.54 16.04 16.13 16.22 16.33 16.45 16.53 17.06

Clinique Océane 1222 12.32 12.41 12.51 13.01 13.13 13.21 13.31 13.42 13.52 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.00 15.11 15.18 15.31 15.41 15.52 16.02 16.12 16.21 16.30 16.41 16.53 17.01 17.14

1 bus toutes les 10 min.

Cassard 1638 1700 1721 1738 1801 1823 1841 [1909 1935 2005  [5-f Serviceréaliséenautocar
Cliscoust 16411652 17,04 17.15 17.25 17.35 1742 17.54 1805 18.17 1827 18.37 18.44 18.57[19.12 19.23 1938 19.53 2008 — 7914 ¢
Iscou o
Radieuse 1648 16,59 17.1 17.22 1732 17.42 1749 18,01 1812 1823 1833 18.43 18.50 19.03[19.18 19.28 1943 19.58 20.13
- . o | Radieuse 7.21 11.57 12.05
République 1656 17.07 17.19 17.30 1740 17.50 17.57 1809 18.19 18.30 18.40 18.50 18.57 1910 19.25 19.35 19.50 20.05 20.20 [N <
=4 République 7.29 12.0512.13
Pont SNCF 170217131725 17.36 1746 176 1803 1815 1825 1835 1845 1855 1902 197151930 19401955 20102025 | £ (L
= t . . .
Saint-Exupéry  17.13 17.24 17.36 1747 17.56 18.06 1813 18.24 1834 1843 18.53 1903 19.10 193[1938 1948 2003 20.18 2033 | i | " L] 1211 1200
) Saint-Exupéry 744 12.20 12.28
Kerniol 1717 17.28 17.40 17.52 18,01 18.11 18.17 18.28 1838 1847 1857 19.07 10,14 19.26[19.41 19.51 20.06 2021 2036 .
Clinique Océane 17,25 17.36 17.48 18.00 18.09 18.19 1825 1836 1846 18.5 19.05 19.15 19.22 19.34/1949 1959 2014 2029 2044 ket KETMIOI i) 1224|1282
1 bus toutes les 10 min. 1

@ Circule du lundi au vendredi en période scolaire. —
© Circule mercredi en période scolaire.

Renseignements au 02 97 01 22 10. Cassard - Cliscouét - République - Kerniol - Clinique Océane [ZE]
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1 | Clinique Océane - Kerniol - République - Cliscouét - Cassard

Sl §®

o° 1bus
o & ) toutesles
®e 10 min.

horaires valables du 2 septembre 2024~ dim. et jours fériés

au4juillet 2025

SEESEES]
FESEESEL

Clinique Océane

6.18 647 702 717 (732 742 751 801 811 821 831 841 851 9.01 9.11 921 931 941 951 10.00 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.28 11.39

Kerniol

6.25 6.54 709 724 (739 749 758 808 818 828 838 8.48 858 9.08 9.18 9.28 938 9.48 9.58 10.07 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.35 11.46

Saint-Exupéry

6.29 6.58 7.13 7.28 (743 753 8.02 812 822 832 842 852 9.02 9.12 9.22 932 942 9.52 10.02 10.11 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.39 11.50

Pont SNCF

République

6.36 7.05 7.20 7.35|7.50 8.00 8.10 8.20 830 840 850 9.00 9.10 9.20 930 9.40 9.50 10.02 10.10 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.48 11.59

9.55 10.07 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.54 12.05

Radieuse 646 7.01 717 732 7471802 8.13 823 833 843 853 9.03 9.13 923 933 9.43 9.53 10.03 10.15 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14
Cliscouét 6.51 707 723 738 753 |8.08 819 829 839 849 859 9.09 9.19 9.29 939 9.49 9.59 10.09 10.21 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20
Cassard 6.54 7.11 7.27 8.12 833 8.53 9.13 9.33 9.53 1012 1033 10.53 11.13 1133 11.53 1213

1 bus toutes les 10 min.

Clinique Océane

11.49 12.00 12.10 12.20 12.29 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.50 16.00 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51

Kerniol

11.56 12.07 12.17 12.27 12.36 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.57 16.07 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58

Saint-Exupéry

12.00 1211 12.21 1231 12.41 12.51 13.01 13.12 13.21 13.32 13.42 13.51 14.02 14.13 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 1532 15.42 15.52 16.01 16.11 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02

Pont SNCF

République

12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.20 13.29 13.40 13.50 13.59 14.10 14.21 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10
12.15 12.25 12.35 12.45 12.54 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15

Radieuse 12.23 1233 12.43 12.53 13.04 13.14 13.24 13.34 13.43 13.54 14.04 14.13 14.22 14.33 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.23
Cliscouét 12.2912.39 12.49 13.00 13.11 13.21 13.30 13.40 13.49 14.00 14.10 14.19 14.28 14.39 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.29
Cassard 12.32 12.52 13.14 13.33 13.52 14.13 1431 1451 151 1531 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 1733
o 1 bus toutes les 10 min.
Clinique Océane 17.0117.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.22 18.32 18.4219.02 19.11 19.26 19.43
Kerniol 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.29 18.39 18.49/19.09 19.18 19.33 19.50
Saint-Exupéry  17.1217.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.33 18.43 18.53{19.13 19.22 19.37 19.54
Pont SNCF 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00{19.20 19.30 19.45 20.00
République 17.2517.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.25 19.35 19.50 20.05
Radieuse 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13|19.32 19.42 19.57 20.12
Cliscouét 17.3917.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19/19.38 19.48 20.02 20.17
Cassard 17.53 18.13 1833 18.53 19.22 19.51 20.20 1

1 bus toutes les 10 min.

Clinique Océane - Kerniol - République - Cliscouét - Cassard

p. 25



1 | Cassard - Cliscouét - République - Kerniol - Clinique Océane

[®]

horaires valables du 2 septembre 2024 au4juillet 2025 "~ dim. etjours fériés

26

[J o 06 0 o [ J o 0 o
6] A3 E3 HAHBEd B B &
o 1bus 6 HEE B B 3 B203.
e & ) toutesles on H B 3
®es” 10min. NED 3@ 38
11 612! 8]
12] HH H
1212
Cassard 6.21 636 6.51 7.06(7.21 740 8.00 8.18 838 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 1118 1138
Cliscouét 6.24 639 654 7.09(7.24 733 743 753 803 812 822 832 842 852 9.02 912 922 932 942 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42
Radieuse 6.29 644 659 7.14|7.29 738 748 7.58 8.08 8.18 8.28 838 848 858 9.08 9.18 9.28 938 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48

République

935 945 9.55 10.0510.15 10.25 1035 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55

Pont SNCF

639 6.54 7.09 725|740 750 800 810 821 831 841 851 9.01 9.11 921 931 941 9.51 10.0110.11 10.21 10.31 1041 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01

Saint-Exupéry

645 7.00 715 732|748 7.58 808 818 829 839 849 859 9.09 9.19 929 939 949 9.59 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10

Kerniol

648 7.03 719 736|752 802 812 822 833 843 853 9.03 9.13 923 933 943 9.53 10.03 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14

Clinique Océane

6.56 7.11 7.27 744|800 8.10 820 830 841 851 9.01 9.11 921 931 941 9.51 10.0110.11 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22

1 bus toutes les 10 min.

Cassard

11.58 1218 1239 12.59 13.19 13.39 13.59 1419 1439 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39

Cliscouét

11.52 12,02 1212 12.22 12.32 12.43 12.52 13.03 13.12 13.23 13.32 13.43 13.52 14.03 14.12 14.23 1432 14.43 14.52 15.03 15.12 15.23 15.32 15.43 15.52 16.03 16.12 16.23 1632 16.43 16.52

Radieuse

11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.49 12.58 13.09 13.18 13.29 13.38 13.49 13.58 14.09 14.18 14.29 14.38 14.49 14.58 15.09 15.18 15.29 15.38 15.49 15.58 16.09 16.18 16.29 16.38 16.49 16.58

République

Pont SNCF

12.05 12.1512.25 12.35 12.45 12.56 13.05 13.16 13.25 13.36 13.45 13.56 14.05 14.16 14.25 14.36 14.45 14.56 15.05 15.16 15.25 15.36 15.45 15.56 16.05 16.16 16.25 16.36 16.45 16.56 17.05
1211 12.21 1231 12.41 12,51 13.02 13.12 13.23 13.31 13.42 13.51 14.02 14.11 14.22 14.31 14.42 14.51 15.02 15.11 15.22 15.31 15.42 15.51 16.02 16.11 16.22 16.31 16.42 16.51 17.02 17.11

Saint-Exupéry

12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.11 13.21 13.32 13.40 13.51 14.00 14.10 14.19 14.30 14.39 14.50 14.59 15.10 15.19 15.31 15.40 15.51 16.00 16.11 16.20 16.31 16.40 16.51 17.00 17.11 17.20

Kerniol

12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.15 13.25 13.36 13.44 13.55 14.04 14.14 14.23 14.34 14.43 14.54 15.03 15.14 15.23 15.35 15.44 15.55 16.04 16.15 16.24 16.35 16.44 16.55 17.04 17.15 17.24

Clinique Océane

12.32 12.42 12,52 13.02 13.12 13.23 13.33 13.44 13.52 14.03 14.12 14.22 14.31 14.42 14.51 15.02 15.11 15.22 15.31 15.43 15.52 16.03 16.12 16.23 16.32 16.43 16.52 17.03 17.12 17.23 17.32

1 bus toutes les 10 min.

Cassard 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.38 18.59 19.36
Cliscouét 17.03 17.1217.23 17.32 17.43 17.52 18.03 18.12 18.23 18.32 18.42 18.52 19.0319.24 19.39 19.54
Radieuse 17.09 17.18 17.29 17.38 17.49 17.58 18.09 18.18 18.29 18.38 18.48 18.58 19.09/19.29 19.44 19.59

République

17.16 17.25 17.36 17.45 17.56 18.05 18.16 18.25 18.36 18.45 18.55 19.05 19.16

Pont SNCF 17.2217.3117.42 17.51 18.02 18.11 18.22 18.31 18.42 18.51 19.01 19.11 19.21{19.40 19.55 20.10
Saint-Exupéry  17.3117.40 17.51 18.00 18.11 18.20 18.31 18.39 18.50 18.59 19.09 19.19 19.29{19.48 20.02 20.17
Kerniol 17.35 17.44 17.55 18.04 18.15 18.24 18.35 18.43 18.54 19.03 19.13 19.23 19.33[19.51 20.05 20.20
Clinique Océane 17.43 17.52 18.03 18.12 18.23 18.32 18:43 18.51 19.02 19.11 19.21 1931 19.41{19.59 20.13 20.28

1 bus toutes les 10 min.

du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025

Cassard - Cliscouét - République - Kerniol - Clinique Océane






